

Bambora Danmark A/S

Sverigesgade 5, 1., 5000 Odense C

CVR-nr: 29 61 39 23

Årsrapport for

1. januar 2023

-

31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalformaling den
4. juli 2024

Dirigent

Lars Tomas Falkner

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bambora Danmark A/S Sverigesgade 5, 1. 5000 Odense C CVR-nr: 29 61 39 23 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Direktion	Annika Rolandsdotter Bolinder
Bestyrelse	Björn Hoffmeyer Lars Tomas Falkner Viveca Helen Samuelsson
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er medieaktiviteter, investeringer og dermed beslægtede forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 19.630 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 29.751 t.kr.

Bestyrelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening, og/eller kapitalforhøjelse.

Der er i 2023 konstateret væsentlige fejl relateret til årsrapporten for 2022. Sammenligningstallene er korrigeret som følge heraf. Se mere under noten for egenkapitalen og anvendt regnskabspraksis, afsnittet "Væsentlige fejl".

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet øvrige forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af Årsrapporten.

Kapitalberedskabet

Der henvises til beskrivelse i regnskabets note 1.

Resultatopgørelse

	Note	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttoresultat		8.292.439	18.562.173
Personaleomkostninger	2	26.666.947	28.365.097
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		188.449	798.519
Resultat før finansielle poster		-18.562.956	-10.601.443
Finansielle indtægter		72.961	20.380
Finansielle omkostninger	3	3.258.090	560.884
Resultat før skat		-21.748.085	-11.141.947
Skat af årets resultat	4	-2.118.056	-39.346
Årets resultat		-19.630.029	-11.102.601
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		-19.630.029	-11.102.601
I alt		-19.630.029	-11.102.601

Balance 31. december

Aktiver	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Erhvervede licenser		3	13.336
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	3	13.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.861	251.388
Indretning af lejede lokaler		7.488	40.076
Materielle anlægsaktiver i alt	6	116.349	291.464
Andre tilgodehavender		1.123.951	1.033.349
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.123.951	1.033.349
Anlægsaktiver i alt		1.240.303	1.338.149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.986	659.055
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.040.364	29.952.366
Selskabsskat		2.118.056	0
Andre tilgodehavender		34.638	0
Periodeafgrænsningsposter		78.737	0
Tilgodehavende i alt		33.833.781	30.611.422
Likvide beholdninger		39.028.807	6.332.404
Likvide beholdninger i alt		39.028.807	6.332.404
Omsætningsaktiver i alt		72.862.587	36.943.825
Aktiver i alt		74.102.890	38.281.974

Balance 31. december

Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabskapital		650.000	650.000
Overført resultat		-30.401.124	-10.771.095
Egenkapital i alt	7	-29.751.124	-10.121.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.028.263	227.809
Gæld til tilknyttede virksomheder		97.235.993	45.337.209
Anden gæld		1.888.244	1.973.257
Periodeafgrænsningsposter		701.513	864.795
Kortfristede gældsforpligtelser		103.854.014	48.403.070
Gældsforpligtelser i alt		103.854.014	48.403.070
Passiver i alt		74.102.890	38.281.974
Oplysninger om eventualforpligtelser	8		
Oplysninger om koncernregnskab	9		

Noter

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at der tilføres likviditet fra selskabets ultimative moderselskab.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring, som løber frem til 30. juni 2025 om tilførsel af likviditet i det omfang ledelsen anser for nødvendigt.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
2 Personale omkostninger		
Gager og lønninger	24.107.931	26.028.537
Pensionsbidrag	1.881.326	1.813.217
Andre omkostninger til social sikring	257.365	336.716
Andre personaleomkostninger	420.325	186.626
Personaleomkostninger i alt	<u>26.666.947</u>	<u>28.365.097</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>53</u>	<u>54</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.226.988	461.419
Andre finansielle omkostninger	31.102	99.465
Finansielle omkostninger i alt	<u>3.258.090</u>	<u>560.884</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.118.056	0
Årets udskudte skat	0	-39.346
Skat af årets resultat	<u>-2.118.056</u>	<u>-39.346</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede licenser		
Kostpris primo	429.000	429.000
Kostpris ultimo	429.000	429.000
Af- og nedskrivninger primo	-415.664	-386.775
Årets afskrivninger	-13.333	-28.889
Af- og nedskrivninger ultimo	-428.997	-415.664
Regnskabsmæssig værdi	3	13.336
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo	10.398.767	231.231
Kostpris ultimo	10.398.767	231.231
Af- og nedskrivninger primo	-10.147.379	-191.155
Årets afskrivninger	-142.527	-32.588
Af- og nedskrivninger ultimo	-10.289.906	-223.743
Regnskabsmæssig værdi	108.861	7.488
Anlægsaktiver i alt	108.864	20.824

Noter

7 Egenkapital	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2023	650.000	-9.316.546	-8.666.546
Rettelse af væsentlige fejl	0	-1.454.549	-1.454.549
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	650.000	-10.771.095	-10.121.095
Årets resultat	0	-19.630.029	-19.630.029
Egenkapital 31. december 2023	650.000	-30.401.124	-29.751.124

8 Oplysninger om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en samlet forpligtelse på DKK 4.877.278.

Sambeskatning

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Bambora Denmark, filial af Bambora AB, Sverige som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Oplysninger om koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Worldline SA, Puteaux, Frankrig (reg. nr. 378 901 946), som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår i et koncernregnskab.
